עובר לטיסתו חזרה לישראל, בלע הבלדר את המארזים הנ"ל, וביום 13.9.11 נחת בשדה התעופה בן גוריון, כאשר הוא מייבא עבור הנאשם והאחרים סם מסוכן מסוג קוקאין במשקל כולל של 879.24 גרם.

על פי האישום, במעשיו המתוארים, ייבא הנאשם לישראל, בצוותא עם אחרים, סם מסוכן שלא בהיתר.

המשיב הואשם ביבוא סם מסוכן - עבירה לפי סעיף 13, יחד עם סעיף 19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973.

הבקשה

2. בבקשה שלפניי נאמר, כי בידי המבקשת ראיות לכאורה להוכחת אשמתו של המשיב, ובכלל זה הודעת שותפו, שיחות שנקלטו בין המשיב לשותפיו ועוד. נטען, כי חומרת העבירה ונסיבות ביצועה, סוג הסם המסוכן והכמות שיובאה, מצביעים על כך שלא ניתן להשיג את מטרות המעצר ולאין מסוכנותו בדרך של שחרור בתנאים.

בסיום דבריו טען ב"כ המשיב, כי המשיב לא ייבא את הסם, לא מימן אותו ולא גייס את הבלדר, לא שיבש את החקירה ואין כל חשש להימלטות. בנסיבות אלה ביקש ב"כ המשיב, כי ייקבע שבחומר הראיות קיימת חולשה אינהרנטית, ועל כן מבוקש לשחרר את המשיב לחלופת מעצר שהוצעה.

המסגרת הנורמטיבית

13. על פי סעיף 21(א) ו-(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996 (להלן: "**חוק המעצרים**"), בשלב הדיון בבקשה למעצר עד תום ההליכים על בית המשפט לבחון האם קיימות ראיות לכאורה להוכחת האשמה, האם קמה עילת מעצר, והאם לא ניתן להשיג את מטרת המעצר בדרך בה הפגיעה בחירותו של המשיב תהיה פחותה.

כב' השופט (כתוארו אז) א' רובינשטיין (17.11.14); החלטת כב' השופט י' קדמי בבש"פ 4757/97
עבד ג' אמל נ' מדינת ישראל (8.8.97).

38. על יסוד כל האמור, הגעתי לכלל מסקנה לקבל את בקשת המבקשת, ואני מורה על מעצרו של
המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו בת"פ 27808-11-17.

**ניתנה היום, ט' טבת תשע"ח, 27 דצמבר 2017, במעמד המשיב
ובאי כוח הצדדים.**